ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỒNG LẠC

Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Lạc, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban quản lý di tích cấp tỉnh Đình Thủ Chính

 KDC Thủ Chính- phường Đồng Lạc

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG LẠC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật di sản văn hóa ngày 29/6/2001 và luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật di sản văn hóa ngày 18/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 98/2010/NĐ-CP ngày 21/9/2010 của chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của luật di sản văn hóa và luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của luật di sản văn hóa;

Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 8 năm 2018
của Chính phủ quy định về quản lý và tổ chức lễ hội;

Căn cứ  Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 của UBND
tỉnh Hải Dương Quyết định về việc ban hành quy định quản lý, bảo vệ và phát
huy giá trị di tích lịch sử -văn hóa, danh lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh Hải
Dương;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa- xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý di tích cấp tỉnh Đình Thủ Chính-KDC Thủ
Chính – phường Đồng Lạc gồm những ông, bà có tên sau:
1. Ông: Nguyễn Văn Thuận- Phó chủ tịch UBND-Trưởng ban-Chủ tài khoản BQL
2. Bà: Nguyễn Thị Giang - Công chức VH-XH -Phó ban
3. Ông: Nguyễn Văn Thành - Trưởng KDC Thủ Chính - Phó banTT
4. Bà : Đỗ Thị Hiên - Chủ tịch MTTQ -Ủy viên
5. Bà: Nguyễn Thị Yến - Bí thư Đoàn thanh niên -Ủy viên
6. Ông: Bùi Đình Tuyến - Chủ tịch Hội Nông dân -Ủy viên
7 Bà: Nguyễn Thị Thoa - Chủ tịch Hội Phụ nữ -Ủy viên
8. Ông: Nguyễn Trọng Thắng - Chủ tịch Hội Cựu chiến Binh -Ủy viên
9. Bà: Nguyễn Thị Quyên - CC địa chínhGT-XD-ĐT-MT -Ủy viên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-110-2018-nd-cp-quy-dinh-ve-quan-ly-va-to-chuc-le-hoi-392665.aspx

10. Ông: Mạc Văn Thể - CC địa chính -Ủy viên
11. Ông: Vũ Đình Nam - CHT Quân sự -Ủy viên
12. Bà: Nguyễn Thị Hương -Văn phòng HĐND-UBND -Ủy viên
13. Bà:Nguyễn Thị Linh            - Kế toán,Ngân sách             - Ủy viên-Kế toán BQL
14. Ông: Nguyễn Hữu Tùng -Trưởng Công an phường -Ủy viên
15. Ông: Nguyễn Văn Hiều - Đảng ủy phụ trách KDC Thủ Chính -Ủy viên
16. Ông: Đặng Văn Túc -Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi -Ủy viên
17. Ông: Phạm Văn Tiến - Người trông coi bảo vệ di tích -Ủy viên

Điều 2. Ban quản lý di tích có trách nhiệm xây dựng nội quy, quy chế
hoạt động của BQL;

Tham mưu giúp UBND phường thực hiện công tác bảo tồn, gìn giữ và
phát huy giá trị di tích Đình Thủ Chính theo quy định pháp luật hiện hành;

Các thành viên Ban Quản lý di tích hoạt động theo hình thức kiêm nhiệm;
Trưởng ban Quản lý di tích được sử dụng con dấu của UBND phường

trong văn bản do Trưởng ban ký.
Điều 3. Văn phòng HĐND- UBND và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn

cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TV Đảng ủy;
- TTHĐND-UBND;
- Lãnh đạo UBND;
- Lưu:VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Đình Bẩy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:35:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Đình Bẩy<vudinhbay@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T17:13:53+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T17:14:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T17:14:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Lạc<donglac.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!